

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Długoterminowy najem samochodów wraz z usługą świadczenia obsługi serwisowej dla Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości**”, Znak sprawy: **p/68/BA/2018**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „uPzp”, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poniżej zamieszczamy treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi minimum 2700mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację OPZ w tym zakresie.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści w razie opóźnienia w dostawie samochodów, auta zastępcze, przedkontraktowe o podobnych parametrach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 3:**

Jaka ilość samochodów osobowych oraz samochodów dostawczych do 3,5 tony jest na dzień dzisiejszy w posiadaniu PARP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający aktualnie użytkuje 14 pojazdów.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wydłuży termin przekazania pojazdów do 120 dni kalendarzowych od zawarcia umowy? Prośbę motywujemy faktem obecnych zmian w zakresie norm emisji spalin oraz homologacji, co uniemożliwia nam przedstawienie oferty z dostawą do oczekiwanych przez Zamawiającego 90 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie 5:**

Uprzejmie prosimy o informację jaką flotą dysponuje obecnie Państwa instytucja (ilość sztuk)? Informacja jest niezbędna dla dealera w celu uzyskania rabatów dla Państwa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający aktualnie użytkuje 14 pojazdów.

**Pytanie 6:**

W związku z chęcią uczestnictwa w ogłoszonym zapytaniu, proszę o informację odnośnie ilości posiadanych/użytkowanych pojazdów osobowych w PARP. Powyższa informacja jest tylko do użytku wewnętrznego i niezbędna jest do określenia rabatu procentowego przysługującego dla Państwa firmy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający aktualnie użytkuje 14 pojazdów.